OBJEKTI

GRAFIK PUNIMESH

: HARTIMIN I PROJEKTEVE TE NDERHYRJEVE REHABILITUESE — PERSHTATESE TE NEVOJSHME

AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA DURRES

PALLATI NR 1047 (ARVI), RRUGA TAULANTIA

GIS 27498
Nr. | Kodit f - Afati
Nr Annllies Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasiu N. kohes/njesi| Ore pune | Dite pune | Njerez (dite) MUAJI L MUAJTIT MUAJI [T MUAJT IV MUAJLV MUAJI VI MUAJI VIT MUAJI VIII
A-2 |PUNIME BETONI
¥ An-l Perforeim kolone betonarme m? 224.64 33.86 7,607 951 16 591
P An-10 Perforcim soletn betonarme C20/25 m’ 127.20] 2006, 2621 328 bird 27)
An-2 Perfomeim trare betonarme m’ 44.32 6.93 309 39) 2| 19
& Mure bl t = 21-30em, h~4m C 25/30 { Perfshire punimet te forimit 5 =
-3 v 3 £ 2, 220,32 I 523
3 An e kallonave dhe trareve ckeistues dhe mbushje ¢ brimave ) “‘ : i -2 563 10 =
5 21171b Kollona bia monolite lidhese 20520 em € 25/30 h~<4m m' 25.19) 3122 787 98| 4 25
[ An-4 Brez bfa monolit 2051 5em € 25/30, h—=8m m" 45.79) 18.74] B60| 108 4 27|
A-3 |PUNIME HEKURI
! 1,166 F W hekur betoni periodik O 6- 10 mm ton §6.10] 60.00| 5.166) 646 14 46
2 2.167 F W hekur betoni periodik O > 10 mm ton 206.64| 12.00| 8,679 1.085 20| 54
B-1 |PUNIME PRISHJEJE
1 242613 Prishje shiresn beteni m 389.23 7.30 2842 355 12} 30
2 242604 Prishje soleta b/o, shkalle b/a m' 51,75 25.70 1.330 166 6| 28]
3 2426 Prishje mur tulle pa pastrim m' 1,136.16, 6.20) 7.045) 881 18| 49
4 An-3 Prishje suva ckzistucse murt m? 3.559.64 045 1,602 200 8| 25
5 An-6 Prishje suva ekzistucse tavani w 223236 0.61 1.362] 170 [d 28
6 An-7 Prishje suva ckzistuese fasade m? 2,008.80 0.65] 1.306] 163 [d 27
7 2375b Transport materinle ndertimi deri ne 10km m' 1,733.16 4,00} 6,933 867| 14 62
B-2 |[PUNIME BETONI
] 2022/10  |Soleta teplota bl C 20125  soleta dhe shkalle ) | w 45.00 12‘39| 1.03 x| 139] sl 21 -
B-3 |PUNIME HEKURI
1 2,166 TV hekur beloni periodik O 6- 10 mm ton 321 60,00 193 24 2 12
2 2167 TV hekur betoni periodik @ > 10 mm ton. 10.68 42.00) 449 56 4 14 ‘
B~ |PUNIME MURATURE
I 284 Mur me tulle me 8 vrima, t=10em, h~3m, llag perzier M15 m* 412,13 15.80 6,512 814 16 51
2 2.84 Mur me tulle me 8 vrima, t=20em, h~3m, llng perder M15 m' 5037 14.001 7052, 882 16| 55
B-5 |PUNIME SHTRESASH i
¥ 2264 Shirese luster ¢imento 1:2 1= 50 mm m* ~3.§02A32 0.66] 2,569 311 8 40}
2 2196/ Hidroizolim ne nyje sanitare me dy shiresa mapej ose ckuivalente m? 607.50 0.63] 395 49| 4 12]
3 2267 Shirese me pllaka gres importi { ambiente + tualete) m? 389232 1.65) 6423 803 16] S0
4 127305 fl:iu;:m dhe Veshje shkalleve te brendeshme me pllaka mermeri t it 324,00 112 Lo 1261 4 21
5 saaq  |Pintuse pliske grez b= 10 em l 2,930.65 0.20) 547 7 4 1l
B-6 [PUNIME TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJE
1 2334 Suva ¢ znkonshine fasade mur tulle h mbi 8 m m? 4.464.00 5.80) 25,892 3.237 40 81
2 23101 Suva brenda mur tulle b—im me pompe, lag perzier M 25 m 6ATLO06 1.55] 10,032 1.254 24 52
i 23001 Suva solete b ~ 4 m me drejlues, me pompe o 343440 285 9.789 1,224 26 47)
4 2326 Veshje me plloka. (pyje sanitare) nr 930.60 3.70 3477 435 16 27
¥ An-12 Suva strukturore me rjete teli o 2,320.00 4.70] 10,904 1.363 26 52
B-7 |PUNIME DRITARE DHE DYER
I An- 16 Cmontim - heqje dyer dritare m? 147804 1.60) 2,365 296 12 23
2 An-17 Montim - dyer te brendshme m? 247.50 0.66] 164 21 3 10)
3 An- 18 Montim - dritare d/alumin m* 1.162.50 2.20) 2,558) | 320 14 23
4 An-20 Maontim - dyer te blinduara importi m? GB.04 457 an 39 4 10)
B-8 [PUNIME BOJATISJE
1 2,404 Lyerje me boje hidroplastike (fasnda .y ml 4.464.00 036 1,608| 201 6 34
2 2.404 Lyrje me boje hidreplastike ( muret brenda ) m? 8,792.06 0.36] 3,166 39% 8 Bl
3 2404 Lyrje me boje hidroplastike ( tavanet ) m* 34340 0.36 1,237 155 6] 26)
0-9 |PUNIME TE TARRACES
1 22 Shirese Tuster cimento 1:2, mm m* 848.00 0.65 552| 69 20| 3
Z 2197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m* 848.00 1.00] 848 " 106 20| 5
3 22 Shirese Huster eimento 1:2, mm nibi hidroizolim m* 848.00 0.63) 552 69) 20, 3
B-10_|PUNIME TE INSTALIMEVE ELEKTRIKE DHE MEKANIKE
INSTALIMET ELEKTRIKE
1 48002 .V tub plastmasi O 18 ~ 21 mm m] 4,500.00 032 1.441 180] 8|
2 F.V tub plastmasi @ 22 ~ 26 mm m] 10.500.00 043 4,51 564 20
3 E.V percjelles PY-500 0 1.5 mm2 m] 10.500.60 0.04 42 33 2|
el .V perejelles PV-500 0 2.5 mm2 ml 30,000 .00 0.04 1.201 150] 8|
] .V percjelles PV-500 0 4 mm2 ml 1.800.00 0.04 72 9 2 &l
6 F.V pergjelles PPV. O 2x 1.5 mm2 ml 3.000.00 010 300] 38 3 19}
i F.V Celesa e priza 10 A cape. 360.00 1.00 360, 45| I 23
8 FV Celesa e priza 10 A me nulifikim cope T50.00 1.00 750| 94 [ 16)
9 F.V Kutiderivacioni plastike cone 150.00 033 50| ¥ 3
10 F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) cape 30.00 025 8 ¥ 1
1l F.V Automat termodel.manj. diferencial 2P 230V, 32A. dI=0.03A cope 30.00 1.50 5| 2 3
12 2.490fa F.V Automal termodel.manj, difereneial 2P 220V, 104 o 30.00 1.30 9] 32 2]
3 2.490/1b .V Automat ermo/elmani. diferencial 2P 230V, 16A cape 180,00 30 234 2 2 13]
14 Celes automat termo-elektro mognetik 2P20A:220W coy 30.00 .00 0) 4 2 2
5 lampe sinjalizini 220V:1.2w cape 30.00 o 3 1 3 1
[ Prizn telefonic cope 90.00 .10 ol 1 2| 1
7 .V kabell telefont 2x0.5mm2 ml 1.800,00 0.03 34 i e 3
3 F. V Kabell televiziv 75 ml 1,800, 0.03 34 7 2 3
19 Devintor CAD 12 eope 30 0.20 4 1 2 1
20 Prizn televizor cope 90.00 0.10 9 1 3| 1
INSTALIMET MEKANIKE DHE PAJISJET
[Rejoti i siperndaries se ujit sanitar dhe pajiset
1 2491/ F.V. Tub ¢ mkorderi ujesjellesi PPR d=20mm, PN 16 ml 2,250.00 0.30 675) 84 12 7]
2 2491 .V, Tub ¢ mkorderi ujesjellesi PPR d=25mm, PN |6 ml 030 .14 10) 2| E
3 2491/ F.V. Tubn ¢ rakorderi ujesjellesi PP-R , 032 X 4.4 mm PN 16 ml 450,00 0.30 135 17 4 4
4 F.V Elemente ndihmese + mkorderi (reduksion, brage, bryla ef.) kompl 45.00 1.00 4s| 6) 2] 3
5 249471 .V Saracineska bronzi 3/47 cope 135.00 1.20 1632] 201 4 3
6 2.501 .V Pajisje hidrosanitare WC allafrenpa importi cope 43,00 3.70 167] 21 4 5
T 2495 .V Pajisje hidrosanitare Lavaman porcelani importi me mishelator cope. 45.00 295 133 17 4 4
8 2.506 F.V Pajisje hidrosanitare bide me mishelator cope A5.00 370 167 21 4 5
9 An 149 F.V Pojisje hidrosanitare pinte dushi me mishelator cope 45.00 4.20 189] 24 4 6}
10 An-15 .V Boiler clektrik 80 Lit cope 45.00 7.00 315) 39 7
6 An-10 F.V. Mini sarocineska M/ 172 - 12 cope. 495,00 1.20 594 74 10]
Shkarldmetne planimetri fe WC-ve
1 An F.V Tubo shkarkimi PP d110 ml 135.00 0.40 54) 7 2| 3
2 An F.V Tuho shkorkimi PP _d50 ml 1.350.00 0.20 270 34 6 [
3 2515 F.V Pilete dvshemeie d50 cope. £0.00 1.70 153 19 4 5|
4 An -V Tapa pastrimi_© [10 mm cope 90.00 0.10 9 1 2| i
5 .V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion. bruge, bryla etj.) kompl 45.00 L.00 45| 6] 2} 3
Kolonat ¢ shkarkimeve dhe ventilimeve
I An F.V Tubo shkorkim: PP d75 R0 405.00 0.20 a1 10 2 3
2 An Tubo shkorkimi PP d110 kollone shkarkimi . ml _AD5.00 0.40 162 20 5
3 An .V Tubo shkorkimi PP d110 kellone ventilimi ml St 00 0.40 324 41 il
4 F.V Elemente ndihmese + mkorderi (reduksion, brage, Bryls et} kompl 45.00 1.00 45) 6 2 3

Projektues  Arkonstudio /S

Pergatiti

Ing

ingal



